Scheda tecnica Combair V400 6UH

N. articolo: 2202900013
Ai sensi del Regolamento (UE) Nr. 65/2014

Type: CH4H-22029

Nome Unita
Type
Consumo in modalita «spento» W

(UE) Nr. 65/2014

Categoria di prodotto

Peso a vuoto kg
Numero di camere di cottura

Fonte di calore per ciascuna camera di cottura

Volume camera di cottura I
Consumo energetico per la cottura a fuoco lento convenzionale kWh
Consumo energetico per la cottura a fuoco lento a circolazione d’aria/aria calda kWh

Indice di efficienza energetica

V-ZUG - La perfezione svizzera a casa vostra

Valore
CH4H-22029
0.0

Si
Cucina
37

1
Corrente
69

0.95

0.8

95



